UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-CĐSL Sơn La, ngày   tháng 03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Cấp học bổng khuyến khích học tập

cho học sinh Trung cấp K56, K57, học kỳ I, năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng quy  định  tại  Điều lệ trường

Cao đẳng ban hành theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021của Bộ
Lao động thương binh và xã hội;

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-CĐSL ngày  21/06/2019  của Trường Cao đẳng Sơn

La về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 736 ngày 26/10/2020 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng
Sơn La về việc ban hành Quy chế sửa đổi, bổ sung Quy chế  tổ chức hoạt động của

trường Cao đẳng Sơn La được ban hành theo Quyết định số 284/QĐ-CĐSL ngày

21/06/2019 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định 295/QĐ-CĐSL ngày 05/03/ 2021 của Trường Cao đẳng Sơn La
về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên;

Căn cứ Quyết định số 1094/QĐ-CĐSL ngày 31/12/2020  của  Hiệu  trưởng
Trường CĐSL về việc thành lập Hội đồng xét, cấp học bổng khuyến khích  đối  với

HSSV năm học 2020 - 2021;

Căn cứ Quyết định 1096/QĐ-CĐSL ngày 31/12/2020  của  Trường  Cao  đẳng

Sơn La về ban hành quy chế làm việc của hội đồng thi đua, khen thưởng, kỷ luật và x é t
học bổng khuyến khích học tập tại Trường Cao đẳng Sơn La năm học 2020-2021;

Căn cứ Biên bản số 25/BB-HĐHBKKHT ngày 04/03/2022 về việc họp  xét cấp
học bổng khuyến khích học tập cho học sinh Trung cấp K56, K57, học kỳ I, năm học

2020-2021 của Hội đồng xét, cấp học bổng khuyến khích học tập;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên, phòng Kế hoạch - Tài chính
về việc đề nghị phê duyệt kết quả xét chọn cấp học bổng khuyến khích học tập cho học

sinh trung cấp K56,K57 học kỳ I, năm học 2020-2021.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1: Cấp học bổng khuyến khích học tập cho 21 học sinh Trung cấp K56,

K57, học kỳ I, năm học 2020-2021 của Trường Cao đẳng Sơn La

(có danh sách kèm theo).

Trong đó:

+ 01 Học sinh đạt  loại Giỏi,  học bổng:  667.000 đồng/tháng/HS.

+ 04 Học sinh đạt  loại Giỏi,  học bổng:  580.000 đồng/tháng/HS.

+ 04 Học sinh đạt  loại Khá,  học bổng:  567.000 đồng/tháng/HS.

+ 12 Học sinh đạt loại Khá, học bổng: 480.000 đồng/tháng/HS.

Điều 2: Những học sinh có tên trong danh  sách  tại  Điều  1  được  hưởng  05
tháng Học bổng khuyến khích học tập học kỳ I, năm học 2020-2021.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể  từ ngày  ký.  Trưởng các  phòng: Đào tạo;

Kế hoạch -  Tài  chính; Công tác  học  sinh sinh viên;  Trưởng  các  Khoa và  học sinh có

tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (Báo cáo);

- Như Điều 3;

- Lưu VT, P.HSSV.

Nguyễn Đức Long

DANH SÁCH HỌC SINH TRUNG CẤP K56, K57

ĐƯỢC XÉT CHỌN CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP HỌC KÌ I, NĂM HỌC 2020-2021

(Kèm theo Quyết định Số /QĐ-CĐSL ngày tháng 03 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La)

TT

HỌ VÀ TÊN

LỚP
HỌC

KỲ

KQHT KQRL Mức

HB

Khoa
Mức HB 1

tháng

Số tháng

/học kỳ

Số tiền HB 5

tháng

Ghi

chú TBC XL Điểm XL

1 Tòng Thị Nga HDDL K57-ML I 3.35 Giỏi 85 Tốt Giỏi VH-DL 667,000 05 3,335,000

2 Đinh Thị Uyên TV&TBTH K57-BY I 3 Khá 95 XS Khá VH-DL 480,000 05 2,400,000

3 Vàng Thị Pạ Dông CTXH K57 - SM I 3,09 Khá 75 Khá Khá Nội vụ 480,000 05 2,400,000

4 Quàng Văn Quân PLQLHCC K57-SM I 3,11 Khá 82 Tốt Khá Nội vụ 480,000 05 2,400,000

5 Nguyễn Minh Hiếu VTHC K57 -BY I 3,22 Giỏi 90 XS Giỏi Nội vụ 580,000 05 2,900,000

6 Mùa A Tủa CNKT điện, ĐTK57 I 2.75 Khá 88 Tốt Khá KT- CN 567,000 05 2,835,000

7 Trịnh Minh Hân Tin học UD K57 I 2.67 Khá 84 Tốt Khá KTCN 567,000 05 2,835,000

8 Mùi Văn Nguyến KTDN K57 - MC I 2.93 Khá 80 Tốt Khá Kinh tế 480,000 05 2,400,000

9 Vì Văn Nguyên NV BH57-MC I 3.09 Khá 92 XS Khá Kinh tế 480,000 05 2,400,000

10 Thào A Cheo Lâm sinh K56C III 2,82 Khá 80 Tốt Khá LS 480,000 05 2,400,000

11 Vì Thị Nhi Lâm sinh K56B III 3,5 Giỏi 81 Tốt Giỏi LS 580,000 05 2,900,000

12 Vàng Thị Dua QLTNR K57 YC I 2,56 Khá 76 Khá Khá LS 567,000 05 2,835,000

13 Sồng Lao Hoa QLĐĐ K57 YC I 3 Khá 80 Tốt Khá LS 567,000 05 2,835,000

14 Giàng A Say Lâm sinh K57A I 2,67 Khá 80 Tốt Khá LS 480,000 05 2,400,000

15 Giàng A So Lâm sinh K57B- SM I 2,89 Khá 80 Tốt Khá LS 480,000 05 2,400,000

16 Lù A Sớ Lâm sinh K57B- SM I 2,78 Khá 80 Tốt Khá LS 480,000 05 2,400,000

17 Thào A Câu KNL K56D III 2.95 Khá 85 Tốt Khá NN 480,000 05 2,400,000

18 Hoàng Văn Tùng KNL K56D III 2.85 Khá 87 Tốt Khá NN 480,000 05 2,400,000

19 Lò Văn Khải TT&BVTV 57 I 3.22 Giỏi 84 Tốt Giỏi NN 580,000 05 2,900,000

20 Chá Thị Hoa TT&BVTV 57 I 2.78 Khá 80 Tốt Khá NN 480,000 05 2,400,000

21 Hồ Văn Đại CNTY K57A I 3.22 Giỏi 90 XS Giỏi NN 580,000 05 2,900,000

Cộng          55,075,000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T09:23:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T09:23:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T09:24:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T09:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T09:24:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-16T09:24:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!